
 Naturskyddsföreningen Landskrona
 Krets av Svenska Naturskyddsföreningen
Mycket välkomna till hösten 2023 och alla våra aktiviteter. Följ oss på sociala medier.

19 september  Hur vet vi det vi vet om klimatförändringarna? 
Paul Miller, fysiker och expert på ekosystem- och klimatmodelle-
ring vid Institutionen för Naturgeografi och Ekosystemvetenskap, 
föreläser. Landskrona stadsbibliotek. kl 18.00 Föranmälan*

8 oktober  Svampexkursion
Vi ger oss ut för att leta matsvamp och annat intressant i svamp-
skogen. Per guidar. Samling Kasernplan kl 10.00 för samåkning.

7 november  Varför är det så viktigt med våtmarker?
Therése Ehrnstén, biolog och ekolog, som arbetar som sakkunnig 
för odlingslandskap och våtmarker för Naturskyddsföreningen fö-
reläser om våtmarkernas betydelse och historik.
Landskrona stadsbibliotek, kl 18.00. Föranmälan*

FÅGLAR
Vi kommer även att fortsätta med våra fågelträffar, 2 – 3 träffar i 
höst för att lära oss mer om vår fågelfauna.
Kontakta oss om du är intresserad!

HAVET
Vi startar en grupp för att lära oss mer om havet och förmedla de 
utmaningar vi som kuststad har när det gäller Öresund.
Kontakta oss, vi blir gärna fler i gruppen!

BIOLOGISK MÅNGFALD
Vi har en grupp som fokuserar på begreppet ”Biologisk mångfald”.  
Vi sköter en äng och vill gärna komma igång med andra aktiviteter. 
Intresserad? Kontakta oss!

Program för våra NATURSNOKAR
2 september  Håvning   Vi håvar efter småkryp och annat spännande i 
havet och vattendrag. Anmälan och info.** Begränsat antal deltagare. 

30 september  Event med Charlies Closet.  Olika aktiviteter med 
tema hållbarhet för barn i Teaterparken. Mer information kommer. 

5 oktober  En stor liten vän.  Högläsning och filmvisning om fåg-
larnas spännande värld med forskaren och författeren Per Hen-
ningsson. Biblioteksklubben, Landskrona stadsbibliotek, kl 16 - 17

13 oktober Kulturnatten, Sara Sheppard läser för de yngre på 
Landskrona stadsbibliotek. Pyssel med Natursnokarna. För info se 
kommunens info om Kulturnatten.

11 november  Skogen. Aktiviteter i Saxtorpsskogen. En spännande 
förmiddag när vi utforskar skogen och dess alla svampar, småkryp och 
annat man kan hitta. Och så eldar vi och grillar något gott, kl 10 - 12.

MER INFO
All info om våra aktiviteter kommer på hemsidan, FB och Instagram.
landskrona.naturskyddsforeningen.se
facebook.com/LandskronaNaturskyddsforening
instagram.com/landskrona_naturskyddsforening
Vill du har vårt Nyhetsbrev - maila din e-postadress till oss.

KONTAKT, ANMÄLAN o FRÅGOR ?
Maila oss gärna:   landskrona.naturskyddsforening@gmail.com
*Anmälan biblioteket:  biblioteketvuxen.program@landskrona.se
**Natursnokar: Therese Ek  anna.therese.ek@gmail.se
Eller prata med Per Magnuson (ordf): 0703 35 07 57
Mycket välkomna med oss på våra aktiviteter!
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